20/05/2021 Prefeitura Municipal de Pelotas

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/437861C9/03AGdBq26CA4TOAJnQ43xs3-saqaUGGJhCCO8LP_lZhtjMTQq39ZLBkPSD5De1kn_qk… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA EDUCADOR SOCIAL -
EDITAL Nº 103, DE 20 DE MAIO DE 2021 – RETIFICAÇÃO - EDITAL DE

ABERTURA N.º 118, DE 27 DE AGOSTO DE 2019

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da Secretaria de
Administração e Recursos Humanos torna pública a
RETIFICAÇÃO do Anexo I do Edital nº 123/2020, do
PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA para
admissão em contrato administrativo na função de
EDUCADOR SOCIAL. Onde lê-se ANA PAULA SOARES
GOUVEA - APTA, leia-se ANA PAULA SOARES GOUVEA -
INAPTA. As demais disposições do Edital nº 123/2020
permanecem inalteradas, sendo ratificadas nesse ato.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pelotas/RS, 20 de maio de 2021

TAVANE DE MORAES KRAUSE
Diretora Executiva

WILLIAM SOTTORIVA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:

Verônica Nunes Ferreira Ennes
Código Identificador:437861C9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 20/05/2021. Edição 3067
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/